
 

                                                               
PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-167 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N. VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN) 

Corso Umberto, 339 - C.A.P. : 94013 Tel- Segreteria : 0935/905505 

E- mail scuola: enee05600p@istruzione.it -   Pec: enee05600p@pec.istruzione.it 

Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868 

 
Deter. N. 75     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
VISTO             IL D.M. 44/01; in particolare gli artt. 32, 33 e 34; 

 
VISTO                             il D.L.gs. n. 50 del 18/04/2016 – Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture; 

 
VISTO                             il Programma Annuale 2016; 

 
VISTA                             l’  Autorizzazione al  progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.  

                                        AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o   
                                        all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.  
 
CONSTATATA             l’assenza di personale della scuola fornito dei prescritti requisiti tecnico 

                                       professionali; 
 
CONSIDERATO           che tale incarico  comporta prestazioni professionali di natura Specialistica;  

 

CONSIDERATO            che la spesa  è  di €. 150,00 (centocinquanta/00) comprensiva di  IVA ; 

  
TENUTO CONTO        che questa istituzione ha già un contratto per assistenza informatica con la ditta Eduware e  

                                     Software e che il sign. Scardullo Santo titolare della ditta   
 

DETERMINA 

                   
     di affidare  alla ditta Eduware e SoftWare di Scardullo Santo con sede in Assoro, il servizio indicato in premessa,    
     tramite affidamento diretto; 
 
 

                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                           Anna Luigia Marmo 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 
Per addestramento all’uso delle attrezzature rete Lan/Wlan 

 

 
Prot. n.            /B15                                                                                                                  Leonforte, 20/09/2016 
 




		2016-09-20T10:35:02+0200
	DETERMINA A CONTRARRE SCARDULLO SANTO




